PORTARIA Nº: 959/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de     Minas   Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por

haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais

para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME CARGO

ALEXANDRA DE FATIMA OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL

LUCIANA DE FATIMA SILVERIO COZINHEIRO

CLEIDE MENEZES DE SOUZA CAMPOS INTERPRETE DE LIBRAS

DENISE MORAIS DE SOUZA PROFESSORA

ALINE EVELIN ALMEIDA PROFESSORA

CLEIDE MENEZES DE SOUZA CAMPOS PROFESSORA

MARCIA PATRICIA COSTA ARAUJO PROFESSORA

THAIS GIFONI DE LIMA PROFESSORA

LARISSA CRISTINA VIEIRA PROFESSORA

JESSICA DANIELLE KORNAKER RANGEL TECNICO LABORATÓRIO

LUIZ CARLOS DE SOUZA SILVA ELETRICISTA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 01/09/2022.

Itajubá, aos 01 de setembro de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-09-01T13:53:07-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA